161

<p>[<hi rend="bold">6</hi>] Quorsum haec omnia? Nimirum ut si ratione ulla fieri queat, ut quum anno adhinc tricesimo <add place="margin">III Martii M D XL</add> <name type="place">Bononiae</name> doctoratus titulos cum in philosophia tum in medicina acceperim, data legendi quiduis et profitendi autoritate, nunc tua ope beneficioque concedatur usus lectioque librorum mediae classis (<app><lem wit="#C1 #C2 #E2">theologicos </lem> <rdg wit="#E1">theologicas</rdg></app>, in quibus sunt <name type="person">Luth<expan><ex>erus</ex></expan></name>, <name type="person">Mel <expan><ex>anchthon</ex></expan></name>, <name type="person">Oecol <expan><ex>ampadius</ex></expan></name>, <pb n="f. 44r" ed="C1" facs="#foto4"/> <name type="person">Zuing<expan><ex>lius</ex></expan></name>, <name type="person">Calv<expan><ex>inus</ex></expan></name> eiusque farinae alios non moror, <app><lem wit="#C1 #E1 #E2">imo auersor</lem> <rdg wit="#C2">imo auersor</rdg></app>, quod historico mihi aliena sit illorum lectio) in quibus localem, quam uocant, memoriam defixam habeo, quique a rerum narratione non abhorrent et qui tamen apud rigidos istos censores ac praetores cuncta promiscue inuolatueros, inuidiam incursuri sunt, quo sic aduersum uitiligatores istos et calumniatores in tuto statuar. [<hi rend="bold">7</hi>] Id si praestiteris, uir clariss<expan><ex>ime</ex></expan>, ut magnum operae pretium meis per te historiis accedet, ita <app><lem wit="#C2 #E2">me </lem> <rdg wit="#C1"><surplus>Iunium</surplus> me</rdg> <rdg wit="#E1"> Junium me</rdg></app> plane bearis <app><lem wit="#C1 #C2 #E2">quando </lem> <rdg wit="#E1"><hi rend="italic">omisit</hi></rdg></app>, ut scite Plinius ait, <<app><lem wit="#E2">Deus est mortali</lem> <rdg wit="#C1 #C2">Deus est mortalis</rdg> <rdg wit="#E1">Dei est mortalis</rdg></app>, iuuare mortalem et haec ad aeternam gloriam uia». </p>

162

<closer>[<hi rend="bold">8</hi>] <salute>Vale, Theologiae lumen et <name type="person" ref="#IuniusHadrianus">Iunium</name> amare perge</salute>. <name type="place">Harlemo</name> <date when="1570-05-01"><app><lem wit="#C1 #C2 #E2">K<expan><ex>a</ex></expan>1<expan><ex>endis </ex></expan></lem> <rdg wit="#E1">Cal.</rdg></app> Maii</date> <add place="margin">A<expan><ex>nn</ex></expan>o M D LXX</add>. </closer>

163
164
165
166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

```
</div>
</body></text>
<text type="translation">
<body>

<div type="main_content">
<pb n="f. 42v" ed="C1" facs="#foto1"/>